
Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A"

z Zawodów Feederowych Grand Prix Okręgu w Szczecinie,
zorganizowanych przez OKS

rozegranych w dniu 24.03.2024  na rz. Odra w miejscowości Szczecin

1 Koło Nowogard OTOCKI Grzegorz I 4 4 930 1,0

2 Koło Nowogard SMAGIEŁ Grzegorz I 10 4 475 2,0

3 Koło Karp JAROSZYŃSKI Paweł I 2 3 730 3,0

4 Spółdzielca Stargard MICHALSKI Grzegorz I 5 3 720 4,0

5 Koło Karp PIŁATOWSKI Jakub I 3 3 475 5,0

6 Koło Lipień WŁADYSŁAW Załuska I 14 2 950 6,0

7 Koło Pyrzyce LEWKOWICZ Stanisław I 22 2 790 7,0

8 Spółdzielca Stargard KIEŁBOWICZ Paweł I 8 2 770 8,0

9 Koło "BIG-FISH" JAWORSKI Marek I 13 2 715 9,0

10 Koło Lipień DAWID Magdziak I 19 2 580 10,0

11 PZW Maszewo WÓJTOWICZ Tomasz I 1 2 530 11,0

12 Koło Karp TRZASKA Michał I 17 2 410 12,0

13 Kolejarz Stargard ŁOBASZ Marek I 12 2 360 13,0

14 Klub Wedkarski Markus GRABARCZYK Tadeusz I 7 2 300 14,0

15 Koło Nowogard LIPKA Wiesław I 20 1 910 15,0

16 Kolejarz Stargard OLSZEWSKI Krzysztof I 16 1 780 16,5

17 Koło Nowogard KAŁUŻNY Mariusz I 21 1 780 16,5

18 Ina stargard SZYMANIEC Jakub I 9 1 200 18,0

19 Odra Chojna IŻAK Łukasz I 11 1 125 19,0

20 Ina stargard BRYŁA Piotr I 18 1 100 20,0

21 Kolejarz Stargard DĘBSKI Mirosław I 6 900 21,0

22 Koło Nowogard BOGDAŃSKI Fabian I 15 825 22,0
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Murawski Krzysztof Kowalczyk Stanisław
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Informacje tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B"

z Zawodów Feederowych Grand Prix Okręgu w Szczecinie,
zorganizowanych przez OKS

rozegranych w dniu 24.03.2024  na rz. Odra w miejscowości Szczecin

1 Klub Wędkarski Markus WYSOKIŃSKI Marek I 26 9 000 1,0

2 Koło Lipień MIECZYSŁAW Bender I 32 7 195 2,0

3 Koło Karp SZEMRAJ Jakub I 38 6 970 3,0

4 Kolejarz Stargard WALCZAK Jarosław I 35 5 095 4,0

5 Ina stargard MICHALSKI Arkadiusz I 39 4 485 5,0

6 Klub Wędkarski Markus BIBA Robert I 27 4 475 6,0

7 Ina stargard BELKA Adam I 33 4 430 7,0

8 Koło Lipień RYSZARD Ornat I 36 4 095 8,0

9 Koło Nowogard RADZIO Wojciech I 43 4 000 9,0

10 Koło Karp GAŁAT Radosław I 29 3 820 10,0

11 Klub Wędkarski Markus SZPOT Paweł I 23 3 800 11,0

12 Koło "BIG-FISH" DETTLAFF Piotr I 31 3 590 12,0

13 Koło Pyrzyce ANDRZEJ Lubasiewicz I 37 3 435 13,0

14 Koło Karp KOBIELSKI Dawid I 25 3 225 14,0

15 Koło Lipień NORBERT Nocuń I 28 3 090 15,0

16 Koło Karp WŁODARCZAK Mariusz I 41 3 085 16,0

17 Koło "BIG-FISH" LUBIANIEC Maria I 24 2 910 17,0

18 Koło Karp PŁATEK Artur I 42 2 730 18,0

19 Koło Troć KACZMARCZYK Grzegorz I 30 2 065 19,0

20 Koło Troć RYBCZYŃSKI Grzegorz I 34 1 930 20,0

21 Koło Lipień DARIUSZ Panawas I 40 1 560 21,0
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Murawski Krzysztof Kowalczyk Stanisław
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Informacje tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "C"

z Zawodów Feederowych Grand Prix Okręgu w Szczecinie,
zorganizowanych przez OKS

rozegranych w dniu 24.03.2024  na rz. Odra w miejscowości Szczecin

1 Kolejarz Stargard WIŚNIEWSKI Paweł I 47 7 070 1,0

2 Koło Karp BIBA Bartłomiej I 46 7 030 2,0

3 Koło Nowogard FURMAŃCZYK Przemysław I 50 6 080 3,0

4 Klub Wędkarski Markus PAWŁOWSKI Marek I 65 5 985 4,0

5 Koło Kiełbik GAWROŃSKI Norbert I 59 5 900 5,0

6 Klub Lipień SZYMON Piotrowski I 61 5 770 6,0

7 Koło Lipień WORONIN Andrzej I 66 5 125 7,0

8 Koło Lipień TERESA Goryń I 62 5 075 8,0

9 Koło Nowogard SZPYRA Łukasz I 56 4 620 9,0

10 Koło Karp BUDNIK Andrzej I 51 4 585 10,0

11 Koło Troć ROGUSKI Janusz I 64 4 360 11,0

12 Kolejarz Stargard WICHURSKI Lech I 58 3 760 12,0

13 Koło Karp DOMINIAK Mateusz I 54 3 660 13,0

14 Koło Nowogard ZAMARA Zygmunt I 53 3 340 14,0

15 Spółdzielca Stargard WALCZAK Grzegorz I 45 3 300 15,0

16 Spółdzielca Stargard RETZLAW Tomasz I 55 3 285 16,0

17 Kolejarz Stargard PODGÓRSKI Wiesław I 52 3 050 17,0

18 Koło Nowogard DERKACZ Bolesław I 57 2 890 18,0

19 Ina stargard ZARUCKI Bogdan I 63 2 405 19,0

20 Koło Karp RYNKIEWICZ Roman I 48 1 390 20,0

21 Koło Troć BOROWIEC Denis I 49 1 345 21,0

22 Spółdzielca Stargard PĘDZIWIATR Janusz I 60 175 22,0
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Murawski Krzysztof Kowalczyk Stanisław
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Protokół klasyfikacji indywidualnej
z Zawodów Feederowych Grand Prix Okręgu w Szczecinie,

zorganizowanych przez OKS
rozegranych w dniu 24.03.2024  na rz. Odra w miejscowości Szczecin

Punktów Miejsce

1 Klub Wędkarski Markus WYSOKIŃSKI Marek I B 26 9 000 1,0 1

2 Kolejarz Stargard WIŚNIEWSKI Paweł I C 47 7 070 1,0 2

3 Koło Nowogard OTOCKI Grzegorz I A 4 4 930 1,0 3

4 Koło Lipień MIECZYSŁAW Bender I B 32 7 195 2,0 4

5 Koło Karp BIBA Bartłomiej I C 46 7 030 2,0 5

6 Koło Nowogard SMAGIEŁ Grzegorz I A 10 4 475 2,0 6

7 Koło Karp SZEMRAJ Jakub I B 38 6 970 3,0 7

8 Koło Nowogard FURMAŃCZYK Przemysław I C 50 6 080 3,0 8

9 Koło Karp JAROSZYŃSKI Paweł I A 2 3 730 3,0 9

10 Klub Wędkarski Markus PAWŁOWSKI Marek I C 65 5 985 4,0 10

11 Kolejarz Stargard WALCZAK Jarosław I B 35 5 095 4,0 11

12 Spółdzielca Stargard MICHALSKI Grzegorz I A 5 3 720 4,0 12

13 Koło Kiełbik GAWROŃSKI Norbert I C 59 5 900 5,0 13

14 Ina stargard MICHALSKI Arkadiusz I B 39 4 485 5,0 14

15 Koło Karp PIŁATOWSKI Jakub I A 3 3 475 5,0 15

16 Klub Lipień SZYMON Piotrowski I C 61 5 770 6,0 16

17 Klub Wędkarski Markus BIBA Robert I B 27 4 475 6,0 17

18 Koło Lipień WŁADYSŁAW Załuska I A 14 2 950 6,0 18

19 Koło Lipień WORONIN Andrzej I C 66 5 125 7,0 19

20 Ina stargard BELKA Adam I B 33 4 430 7,0 20

21 Koło Pyrzyce LEWKOWICZ Stanisław I A 22 2 790 7,0 21

22 Koło Lipień TERESA Goryń I C 62 5 075 8,0 22

23 Koło Lipień RYSZARD Ornat I B 36 4 095 8,0 23

24 Spółdzielca Stargard KIEŁBOWICZ Paweł I A 8 2 770 8,0 24

25 Koło Nowogard SZPYRA Łukasz I C 56 4 620 9,0 25

26 Koło Nowogard RADZIO Wojciech I B 43 4 000 9,0 26

27 Koło "BIG-FISH" JAWORSKI Marek I A 13 2 715 9,0 27

28 Koło Karp BUDNIK Andrzej I C 51 4 585 10,0 28

29 Koło Karp GAŁAT Radosław I B 29 3 820 10,0 29

30 Koło Lipień DAWID Magdziak I A 19 2 580 10,0 30

31 Koło Troć ROGUSKI Janusz I C 64 4 360 11,0 31

32 Klub Wędkarski Markus SZPOT Paweł I B 23 3 800 11,0 32

33 PZW Maszewo WÓJTOWICZ Tomasz I A 1 2 530 11,0 33

34 Kolejarz Stargard WICHURSKI Lech I C 58 3 760 12,0 34

Zajęte

miejsce
L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię

Status

zawod-

nika

sektor

stanow.

Wynik w sektorze

Prawa autorskie: Witold Laskowski Informacje tel. 666 277 146



Punktów Miejsce

Zajęte

miejsce
L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię

Status

zawod-

nika

sektor

stanow.

Wynik w sektorze

35 Koło "BIG-FISH" DETTLAFF Piotr I B 31 3 590 12,0 35

36 Koło Karp TRZASKA Michał I A 17 2 410 12,0 36

37 Koło Karp DOMINIAK Mateusz I C 54 3 660 13,0 37

38 Koło Pyrzyce ANDRZEJ Lubasiewicz I B 37 3 435 13,0 38

39 Kolejarz Stargard ŁOBASZ Marek I A 12 2 360 13,0 39

40 Koło Nowogard ZAMARA Zygmunt I C 53 3 340 14,0 40

41 Koło Karp KOBIELSKI Dawid I B 25 3 225 14,0 41

42 Klub Wedkarski Markus GRABARCZYK Tadeusz I A 7 2 300 14,0 42

43 Spółdzielca Stargard WALCZAK Grzegorz I C 45 3 300 15,0 43

44 Koło Lipień NORBERT Nocuń I B 28 3 090 15,0 44

45 Koło Nowogard LIPKA Wiesław I A 20 1 910 15,0 45

46 Spółdzielca Stargard RETZLAW Tomasz I C 55 3 285 16,0 46

47 Koło Karp WŁODARCZAK Mariusz I B 41 3 085 16,0 47

48 Kolejarz Stargard OLSZEWSKI Krzysztof I A 16 1 780 16,5 48

49 Koło Nowogard KAŁUŻNY Mariusz I A 21 1 780 16,5 48

50 Kolejarz Stargard PODGÓRSKI Wiesław I C 52 3 050 17,0 50

51 Koło "BIG-FISH" LUBIANIEC Maria I B 24 2 910 17,0 51

52 Koło Nowogard DERKACZ Bolesław I C 57 2 890 18,0 52

53 Koło Karp PŁATEK Artur I B 42 2 730 18,0 53

54 Ina stargard SZYMANIEC Jakub I A 9 1 200 18,0 54

55 Ina stargard ZARUCKI Bogdan I C 63 2 405 19,0 55

56 Koło Troć KACZMARCZYK Grzegorz I B 30 2 065 19,0 56

57 Odra Chojna IŻAK Łukasz I A 11 1 125 19,0 57

58 Koło Troć RYBCZYŃSKI Grzegorz I B 34 1 930 20,0 58

59 Koło Karp RYNKIEWICZ Roman I C 48 1 390 20,0 59

60 Ina stargard BRYŁA Piotr I A 18 1 100 20,0 60

61 Koło Lipień DARIUSZ Panawas I B 40 1 560 21,0 61

62 Koło Troć BOROWIEC Denis I C 49 1 345 21,0 62

63 Kolejarz Stargard DĘBSKI Mirosław I A 6 900 21,0 63

64 Koło Nowogard BOGDAŃSKI Fabian I A 15 825 22,0 64

65 Spółdzielca Stargard PĘDZIWIATR Janusz I C 60 175 22,0 65
Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Murawski Krzysztof Kowalczyk Stanisław

Prawa autorskie: Witold Laskowski Informacje tel. 666 277 146


